
Simona Brunelliso
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 797444062
email: simona@auroranieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 39 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Elizy Orzeszkowej

cena 380 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 39,00 m2

Na sprzedaż atrakcyjne, funkcjonalne mieszkanie o powierzchni 39 m², położone na nowoczesnym i
estetycznie zaprojektowanym osiedlu. Idealne rozwiązanie dla osób szukających komfortowego
lokum w spokojnej okolicy, z dostępem do pełnej infrastruktury.

 Najważniejsze atuty:
•Metraż: 39 m²
•Liczba pokoi: 2 – salon z aneksem kuchennym oraz osobna sypialnia
•Piętro: PARTER
•Stan: gotowe do zamieszkania
•Ciepła woda i ogrzewanie miejskie – wygoda i oszczędność
•Możliwość zakupu garażu lub miejsca postojowego – dopasuj opcję do swoich potrzeb
•Teren w niedlugim czasie bedzie ogrodzony – większe poczucie prywatności i bezpieczeństwa
•Nowoczesny plac zabaw na terenie osiedla – idealne rozwiązanie dla rodzin z dziećmi



•Przyjazne otoczenie – zieleń, niska zabudowa, spokojna okolica

Lokalizacja:

Osiedle znajduje się w rozwijającej się dzielnicy z szybkim dostępem do centrum miasta oraz wygodnym
dojazdem do tras wylotowych. W pobliżu sklepy, szkoły, punkty usługowe, tereny spacerowe.

Potrzebujesz kredytu? Nasz doradca bezpłatnie pomoże dobrać Ci idealną opcje finansowania!

Doskonała propozycja zarówno do zamieszkania, jak i jako inwestycja pod wynajem!

Zapraszam do kontaktu i na prezentację – to mieszkanie warto zobaczyć na żywo!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 411/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 39, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 9 743, 59 PLN

Cena 380 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=380000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


